
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE AVVISO  

PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 5 POSTI DI 

COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO- TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA 

MEDICA – CAT. D  A TEMPO DETERMINATO DI MESI 12 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. n. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e 

Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

Preso atto della deliberazione n. 397 del 19.02.2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio 

Preventivo Economico esercizio 2021. Versione V1”; 

Viste: 

- la Legge 30.12.2020 n. 178, Legge di stabilità per l’esercizio 2021, ove per il S.S.N. non è disposto il 

blocco delle assunzioni per i contratti a tempo determinato ed indeterminato; 

-  la deliberazione n. 1162 del 13.05.21 avente ad oggetto la “Presa d’atto della DGR XI/4629 del 

03.05.21 -Approvazione Piano Triennale del Fabbisogno del personale dipendente anni  2020-2021-

2022 –provvedimenti conseguenti”.; 

- la deliberazione n. 370 del 17.02.2021, avente ad oggetto “Approvazione allocazione costi sui conti 

economici gestiti dalla S.C. Risorse Umane dell’ASST Santi Paolo e Carlo e personale universitario 

strutturato per l’anno 2021”;  

- l’art. 25 del  CCNL vigente 21/5/2018 per il personale del Comparto Sanità; 

 

Vista la deliberazione n. 2654 del 16.11.2021 con la quale è stato  indetto  avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per la copertura di n.5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di 

Radiologia Medica Cat. D, a tempo determinato di mesi 12; 

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso pubblico in oggetto, ossia alla data del 

7.12.2021, sono pervenute n. 70 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 

posizione di cui in oggetto (Allegato n.1 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione); 

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 

requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che: 

Pag.: 1/9

Deliberazione n. 0003164    del 24/12/2021 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 i candidati di cui (all’allegato n.2 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione)  

risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale; 

 il candidati di cui (all’allegato n. 3 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione) 

vengono ammessi con riserva al fine di verificare le dichiarazioni rilasciate nella domanda di 

partecipazione; 

 il candidato Di Dio Michele Danilo  non è ammesso  in quanto ha allegato la domanda di 

partecipazione è priva della firma;  

 

Ritenuto pertanto opportuno e necessario procedere all’ammissione dei candidati elencati nell’allegato n.2, 

parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che risultano in possesso dei requisiti previsti dalla 

vigente normativa concorsuale ed i candidati ammessi con riserva di cui all’allegato n. 3; 

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta: 

Presidente: 

Barbara Margherita PINNA   Direttore S.C. DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Componenti: 

Titolare: 

Romina BIBBO’    Tecnico Sanitario di Radiologia Medica Cat D- ASST Santi Paolo e Carlo;  

Titolare: 

Ada CALVANI    Tecnico Sanitario di Radiologia Medica Cat D - ASST Santi Paolo e Carlo;  

Segretaria 

Stefania GAMBINO    Assistente amministrativo Cat.C- ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

IL DIRETTORE GENERALE 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1. di ammettere all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n.5 posti di Collaboratore 

Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica Cat. D, a tempo determinato di 

mesi 12  i candidati elencati nell’allegato n.2, parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione; 

 

2. di ammettere con riserva all’avviso pubblico sopra citato i candidati elencati nell’allegato n.3, parte 

integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

3. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice: 

Presidente: 

Barbara Margherita PINNA    Direttore S.C. DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Componenti: 

Pag.: 2/9



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Titolare: 

Romina BIBBO’    Tecnico Sanitario di Radiologia Medica- ASST Santi Paolo e Carlo;  

Titolare: 

Ada CALVANI    Tecnico Sanitario di Radiologia Medica- ASST Santi Paolo e Carlo;  

Segretaria 

Stefania GAMBINO    Assistente amministrativo Cat.C- ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

4. di dare atto che non derivano costi dall’adozione del presente provvedimento; 

 

5. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Risorse Umane, 

Vincenzo   Centola, la cui esecutività è affidata allo stesso quale Responsabile del procedimento; 

 

6. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

 

 

 

Pag.: 3/9



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Per il Direttore Sanitario

NEGRONI  LUCIA, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai

sensi della normativa vigente.

Pratica trattata da: Stefania Gambino

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 4/9

Il presente atto si compone di n. 9 pagine, di cui n. 5 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



 

ELENCO CANDIDATI 

   
Avviso pubblico per titoli e colloquio , per la copertura di 5 posti di CPS - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica cat D a t.d. 12 mesi 
 
ALLEGATO N.1 : ELENCO CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO DOMANDA 
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1)   AGRESTA  TIZIANA GRSTZN75A57L628J 17/01/1975 VALLO DELLA LUCANIA 

2)   ALUISI  MARIANNA LSAMNN98C64E815Y 24/03/1998 MAGLIE 

3)   AMMASSARI  ELENA MMSLNE95C47F205W 07/03/1995 MILANO 

4)   BALDO  MARTINA BLDMTN98P56L109L 16/09/1998 TERLIZZI 

5)   BARONE  LAURA BRNLRA97P62D332M 22/09/1997 DOMODOSSOLA 

6)   CALANNI MACCHIO  STEFANIA CLNSFN00B55E791Z 15/02/2000 MADDALONI 

7)   CAPASSO  ROMINA CPSRMN87T68F839L 28/12/1987 NAPOLI 

8)   CARPENTIERI  GERARDO CRPGRD99D26A794B 26/04/1999 BERGAMO 

9)   CARRABETTA  VINCENZO CRRVCN95C03C710Y 03/03/1995 CINQUEFRONDI 

10)   CASTELLANETA  LUCA CSTLCU99C10F138H 10/03/1999 MERCATO SAN SEVERINO 

11)   CIANCHELLA  MARTINA CNCMTN85E54M082F 14/05/1985 VITERBO 

12)   CIULLA  ALESSIA CLLLSS98A64G273B 24/01/1998 PALERMO 

13)   CONSORTI  PIERDOMENICO CNSPDM90A25A488H 25/01/1990 ATRI 

14)   CONTI  GIOVANNI CNTGNN95T13H199A 13/12/1995 RAVENNA 

15)   D'ALEO  MIRKO GRAZIANO DLAMKG97R16D960S 16/10/1997 GELA 

16)   D'ARCO  LUCIA DRCLCU99C56L845L 16/03/1999 VICO EQUENSE 

17)   DE LAURI  ELISA DLRLSE85P65F205S 25/09/1985 MILANO 

18)   DE SIMONE  GIUSEPPE DSMGPP84M02A662J 02/08/1984 BARI 

19)   DESSÌ  BEATRICE DSSBRC93R71B354F 31/10/1993 CAGLIARI 

20)   DI DIO  MICHELE DANILO DDIMHL90M13D960R 13/08/1990 GELA 

21)   DI VITANTONIO  GABRIELLA DVTGRL98E62L103E 22/05/1998 TERAMO 

22)   DONDI  VALENTINA DNDVNT81P66F205Y 26/09/1981 MILANO 

23)   FERRANTE  PIETRO FRRPTR76T25B519Q 25/12/1976 CAMPOBASSO 

24)   FERRIGNO  MARTINA FRRMTN89E68C034Y 28/05/1989 CASSINO 

25)   FESTA  EMANUELA FSTMNL97E61F052R 21/05/1997 MATERA 

26)   FORMICHETTI  FORMICHETTI FRMLNS67C21H282V 21/03/1967 RIETI 

27)   FRELLICCA  LORENZO FRLLNZ95H02G148L 02/06/1995 ORVIETO 

28)   FRISENDA  ANNALISA FRSNLS94B42D122R 02/02/1994 CROTONE 

29)   GIARDINI  ELEONORA GRDLNR99B61D142F 21/02/1999 CREMA 

30)   GIORDANO  CLAUDIA GRDCLD93C55G273Q 15/03/1993 PALERMO 

31)   GIORDANO  GUGLIELMO MARIA GRDGLL84P08B429I 08/09/1984 CALTANISSETTA 

32)   GRADASSAI  DANIELE GRDDNL92H20C765Y 20/06/1992 CIVITA CASTELLANA 

33)   GUALIUMI  VERONICA GLMVNC98E55D548A 15/05/1998 FERRARA 

34)   INGLESE  LUIGI ANTONIO NGLLNT93D11A783O 11/04/1993 BENEVENTO 

35)   KADAR  ALINA ELISABETA KDRLLS98H48Z129H 08/06/1998 ROMANIA 

36)   KADOUAOUI  MOHAMED KDAMMD88P26Z330S 26/09/1988 MAROCCO 

37)   LIMONGIELLO  CIRO LMNCRI71S21A509Q 21/11/1971 AVELLINO 

38)   LO GIUDICE  ANGELO LGDNGL95D10B428S 10/04/1995 CALTAGIRONE 

39)   MACCALLI  MARTINA MCCMTN99M67L400A 27/08/1999 TREVIGLIO 

40)   MADONNA  FILIPPO MDNFPP60B07E791W 07/02/1960 MADDALONI 

41)   MARONELLI  GIUSEPPE MRNGPP89R18L245M 18/10/1989 TORRE ANNUNZIATA 

42)   MARRONE  MARIALUISA MRRMLS99A56C129X 16/01/1999 CASTELLAMMARE DI STABIA 

43)   MASTROIANNI  GIANCARLO MSTGCR70M24B362N 24/08/1970 CAIAZZO 

44)   MILANO  SHARI MLNSHR90T43F205O 03/12/1990 MILANO 

45)   PADULO  MARIO PDLMRA82D03H501H 03/04/1982 ROMA 

46)   PALMIERI  ANNARITA PLMNRT97H43F839U 03/06/1997 NAPOLI 

47)   PALUMBO  ELISA PLMLSE92E62E131F 22/05/1992 GRAGNANO 

48)   PANTARU  ELENA PNTLNE93H44Z129L 04/06/1993 ROMANIA 

49)   PARISI  ANNALISA RACHELE PRSNLS92A70I754I 30/01/1992 SIRACUSA 

Pag.: 5/9



 

ELENCO CANDIDATI 

   
Avviso pubblico per titoli e colloquio , per la copertura di 5 posti di CPS - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica cat D a t.d. 12 mesi 
 
ALLEGATO N.1 : ELENCO CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO DOMANDA 
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
 

 Pag. 2 

50)   PAVONE  FRANCESCO PVNFNC82B06H224A 06/02/1982 REGGIO CALABRIA 

51)   PELUCCHI  ALESSIA PLCLSS98T60D286L 20/12/1998 DESIO 

52)   PERFILI  MIRKO PRFMRK93C19C413D 19/03/1993 CECCANO 

53)   PETECCA  GIUSEPPE LORENZO PTCGPP98S27A783N 27/11/1998 BENEVENTO 

54)   PIRRONE  MARTA PRRMRT00B45G273G 05/02/2000 PALERMO 

55)   PLATANIA  FEDERICA PLTFRC99B62B428L 22/02/1999 CALTAGIRONE 

56)   PREZIOSI  GERARDO PRZGRD96R11A509A 11/10/1996 AVELLINO 

57)   RICCIO  ASSUNTA RCCSNT92L63E335J 23/07/1992 ISERNIA 

58)   ROSI  CATERINA RSOCRN93S41D612U 01/11/1993 FIRENZE 

59)   RUGGIERO  PAOLO RGGPLA98P06A783X 06/09/1998 BENEVENTO 

60)   RUSSO  ELENA RSSLNE96T53B774E 13/12/1996 CARIATI 

61)   SCIBONA  VALERIO SCBVLR95M31M088N 31/08/1995 VITTORIA 

62)   SEBASTIANO  GIORGIO SBSGRG78C19H501N 19/03/1978 ROMA 

63)   SIRIANNI  DANILA SRNDNL98B60D122Z 20/02/1998 CROTONE 

64)   SOPRANZI  CLAUDIA SPRCLD95L54C770L 14/07/1995 CIVITANOVA MARCHE 

65)   STRAZIUSO  ROCCO FABIO STRRCF98P09A662P 09/09/1998 BARI 

66)   TACCHI  LEONARDO TCCLRD96T21M082I 21/12/1996 VITERBO 

67)   TAGGI  SARA TGGSRA97H46I712A 06/06/1997 SEZZE 

68)   TETTA  GIOVANNI MICHELE TTTGNN96L02H926L 02/07/1996 SAN GIOVANNI ROTONDO 

69)   VALLARIO  MICHELE VLLMHL97B05A399N 05/02/1997 ARIANO IRPINO 

70)   VAVASSORI  MARCO VVSMRC90P19F704M 19/09/1990 MONZA 

 

Pag.: 6/9



 

ELENCO CANDIDATI 

   
Avviso pubblico per titoli e colloquio , per la copertura di 5 posti di CPS - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica cat D a t.d. 12 mesi 
 
ALLEGATO N.2: ELENCO CANDIDATI AMMESSI 
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
 

 Pag. 1 

1)   AGRESTA  TIZIANA GRSTZN75A57L628J 17/01/1975 VALLO DELLA LUCANIA 

2)   ALUISI  MARIANNA LSAMNN98C64E815Y 24/03/1998 MAGLIE 

3)   AMMASSARI  ELENA MMSLNE95C47F205W 07/03/1995 MILANO 

4)   BALDO  MARTINA BLDMTN98P56L109L 16/09/1998 TERLIZZI 

5)   BARONE  LAURA BRNLRA97P62D332M 22/09/1997 DOMODOSSOLA 

6)   CALANNI MACCHIO  STEFANIA CLNSFN00B55E791Z 15/02/2000 MADDALONI 

7)   CAPASSO  ROMINA CPSRMN87T68F839L 28/12/1987 NAPOLI 

8)   CARPENTIERI  GERARDO CRPGRD99D26A794B 26/04/1999 BERGAMO 

9)   CARRABETTA  VINCENZO CRRVCN95C03C710Y 03/03/1995 CINQUEFRONDI 

10)   CASTELLANETA  LUCA CSTLCU99C10F138H 10/03/1999 MERCATO SAN SEVERINO 

11)   CIANCHELLA  MARTINA CNCMTN85E54M082F 14/05/1985 VITERBO 

12)   CIULLA  ALESSIA CLLLSS98A64G273B 24/01/1998 PALERMO 

13)   CONSORTI  PIERDOMENICO CNSPDM90A25A488H 25/01/1990 ATRI 

14)   CONTI  GIOVANNI CNTGNN95T13H199A 13/12/1995 RAVENNA 

15)   D'ALEO  MIRKO GRAZIANO DLAMKG97R16D960S 16/10/1997 GELA 

16)   D'ARCO  LUCIA DRCLCU99C56L845L 16/03/1999 VICO EQUENSE 

17)   DE LAURI  ELISA DLRLSE85P65F205S 25/09/1985 MILANO 

18)   DE SIMONE  GIUSEPPE DSMGPP84M02A662J 02/08/1984 BARI 

19)   DESSÌ  BEATRICE DSSBRC93R71B354F 31/10/1993 CAGLIARI 

20)   DI VITANTONIO  GABRIELLA DVTGRL98E62L103E 22/05/1998 TERAMO 

21)   DONDI  VALENTINA DNDVNT81P66F205Y 26/09/1981 MILANO 

22)   FERRANTE  PIETRO FRRPTR76T25B519Q 25/12/1976 CAMPOBASSO 

23)   FERRIGNO  MARTINA FRRMTN89E68C034Y 28/05/1989 CASSINO 

24)   FESTA  EMANUELA FSTMNL97E61F052R 21/05/1997 MATERA 

25)   FORMICHETTI  FORMICHETTI FRMLNS67C21H282V 21/03/1967 RIETI 

26)   FRELLICCA  LORENZO FRLLNZ95H02G148L 02/06/1995 ORVIETO 

27)   FRISENDA  ANNALISA FRSNLS94B42D122R 02/02/1994 CROTONE 

28)   GIARDINI  ELEONORA GRDLNR99B61D142F 21/02/1999 CREMA 

29)   GIORDANO  CLAUDIA GRDCLD93C55G273Q 15/03/1993 PALERMO 

30)   GIORDANO  GUGLIELMO MARIA GRDGLL84P08B429I 08/09/1984 CALTANISSETTA 

31)   GRADASSAI  DANIELE GRDDNL92H20C765Y 20/06/1992 CIVITA CASTELLANA 

32)   GUALIUMI  VERONICA GLMVNC98E55D548A 15/05/1998 FERRARA 

33)   INGLESE  LUIGI ANTONIO NGLLNT93D11A783O 11/04/1993 BENEVENTO 

34)   KADAR  ALINA ELISABETA KDRLLS98H48Z129H 08/06/1998 ROMANIA 

35)   KADOUAOUI  MOHAMED KDAMMD88P26Z330S 26/09/1988 MAROCCO 

36)   LIMONGIELLO  CIRO LMNCRI71S21A509Q 21/11/1971 AVELLINO 

37)   MACCALLI  MARTINA MCCMTN99M67L400A 27/08/1999 TREVIGLIO 

38)   MARONELLI  GIUSEPPE MRNGPP89R18L245M 18/10/1989 TORRE ANNUNZIATA 

39)   MARRONE  MARIALUISA MRRMLS99A56C129X 16/01/1999 CASTELLAMMARE DI STABIA 

40)   MASTROIANNI  GIANCARLO MSTGCR70M24B362N 24/08/1970 CAIAZZO 

41)   MILANO  SHARI MLNSHR90T43F205O 03/12/1990 MILANO 

42)   PADULO  MARIO PDLMRA82D03H501H 03/04/1982 ROMA 

43)   PALMIERI  ANNARITA PLMNRT97H43F839U 03/06/1997 NAPOLI 

44)   PALUMBO  ELISA PLMLSE92E62E131F 22/05/1992 GRAGNANO 

45)   PANTARU  ELENA PNTLNE93H44Z129L 04/06/1993 ROMANIA 

46)   PARISI  ANNALISA RACHELE PRSNLS92A70I754I 30/01/1992 SIRACUSA 

47)   PAVONE  FRANCESCO PVNFNC82B06H224A 06/02/1982 REGGIO CALABRIA 

48)   PELUCCHI  ALESSIA PLCLSS98T60D286L 20/12/1998 DESIO 

49)   PERFILI  MIRKO PRFMRK93C19C413D 19/03/1993 CECCANO 

Pag.: 7/9



 

ELENCO CANDIDATI 

   
Avviso pubblico per titoli e colloquio , per la copertura di 5 posti di CPS - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica cat D a t.d. 12 mesi 
 
ALLEGATO N.2: ELENCO CANDIDATI AMMESSI 
 

 CANDIDATO CODICE FISCALE NATO IL A 
 

 Pag. 2 

50)   PETECCA  GIUSEPPE LORENZO PTCGPP98S27A783N 27/11/1998 BENEVENTO 

51)   PIRRONE  MARTA PRRMRT00B45G273G 05/02/2000 PALERMO 

52)   PLATANIA  FEDERICA PLTFRC99B62B428L 22/02/1999 CALTAGIRONE 

53)   PREZIOSI  GERARDO PRZGRD96R11A509A 11/10/1996 AVELLINO 

54)   RICCIO  ASSUNTA RCCSNT92L63E335J 23/07/1992 ISERNIA 

55)   ROSI  CATERINA RSOCRN93S41D612U 01/11/1993 FIRENZE 

56)   RUGGIERO  PAOLO RGGPLA98P06A783X 06/09/1998 BENEVENTO 

57)   RUSSO  ELENA RSSLNE96T53B774E 13/12/1996 CARIATI 

58)   SCIBONA  VALERIO SCBVLR95M31M088N 31/08/1995 VITTORIA 

59)   SEBASTIANO  GIORGIO SBSGRG78C19H501N 19/03/1978 ROMA 

60)   SIRIANNI  DANILA SRNDNL98B60D122Z 20/02/1998 CROTONE 

61)   SOPRANZI  CLAUDIA SPRCLD95L54C770L 14/07/1995 CIVITANOVA MARCHE 

62)   STRAZIUSO  ROCCO FABIO STRRCF98P09A662P 09/09/1998 BARI 

63)   TACCHI  LEONARDO TCCLRD96T21M082I 21/12/1996 VITERBO 

64)   TAGGI  SARA TGGSRA97H46I712A 06/06/1997 SEZZE 

65)   TETTA  GIOVANNI MICHELE TTTGNN96L02H926L 02/07/1996 SAN GIOVANNI ROTONDO 

66)   VALLARIO  MICHELE VLLMHL97B05A399N 05/02/1997 ARIANO IRPINO 

67)   VAVASSORI  MARCO VVSMRC90P19F704M 19/09/1990 MONZA 

 

Pag.: 8/9



 

ELENCO CANDIDATI 

   
Avviso pubblico per titoli e colloquio , per la copertura di 5 posti di CPS - Tecnico Sanitario di Radiologia Medica cat D a t.d. 12 mesi 
 
ALLEGATO N.3: ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
 

 CANDIDATO NATO IL A RISERVA 
 

 Pag. 1 

1)   LO GIUDICE  ANGELO 10/04/1995 CALTAGIRONE Al fine di verificare le 
dichiarazioni rilasciate nella 
domanda di partecipazione 

2)   MADONNA  FILIPPO 07/02/1960 MADDALONI Non ha allegatoil documento 
d’identità 

 

Pag.: 9/9


		2021-12-24T09:43:21+0100


		2021-12-24T11:01:58+0100


		2021-12-24T11:12:03+0100


		2021-12-24T11:15:46+0100




